
Einzelpreis-Liste 2026

Spiekeroog / Haus Winfried

Nutzungspauschale für Gruppenräume

Clubraum 1 (Erdgeschoss, nähe Rezeption, Größe ca. 45 qm)

Clubraum 2 (Untergeschoss, Größe ca. 80 qm)

Clubraum 3 (Untergeschoss, Größe ca. 30 qm)

Clubraum 4 (Untergeschoss, Größe ca. 80 qm)

Die Clubräume 2 und 3 sind mittels einer Trennwand separtiert, 

bei einer Öffnung ergibt sich daraus

100,00 €

110,00 €

65,00 €

175,00 €

(für die Dauer des Aufenthalts)

Einzelpreise pro Person & Nacht

Frühstück

Stehkaffee

Mittagessen

Kaffee und Kuchen

Abendessen

Kanne Kaffee

Korkgeld / Flasche

Achtung! Wenn ein Teilnehmer früher anreisen oder länger bleiben möchte, bekommt er den 

normalen Übernachtungspreis der Gruppe nur bei Vollpension.

Vollverpflegung

(Frühstück/Mittagessen/Abendessen/Hausnutzung)

16,50 €

7,50 €

18,00 €

7,50 €

18,00 €

12,00 €

4,00 €

Stand September 2025

50,00 €

(weitere Preise auf Anfrage)


